
Krajský soud v Hradci Králové           Spr 4505/2012 

 
ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE  

ČÍSLO 17. 
 
 
     Rozvrh práce krajského soudu pro rok 2012 na úseku trestním, občanskoprávním, 
obchodním a na úseku správního soudnictví měním s účinností  od 1. 11. 2012           
t a k t o : 
 
A) Změny na úseku občanskoprávním – pracoviště v Hradci Králové 
 

1. Po provedených změnách se rozvrh práce nahrazuje novým zněním v příloze 
1. 

 
2. Z důvodu zajištění rovnoměrného nápadu věcí do soudních oddělení a 

vzhledem k vysokému počtu nevyřízených věcí v soudních odděleních 19 Co, 
20 Co a 25 Co se v období od 1. 11. do 23. 11. 2012 zastavuje nápad do 
uvedených oddělení (19 Co, 20 Co a 25 Co), a to s výjimkou věcí, na které 
dopadají písmena D, E a F pravidel pro přidělování věcí agendy Co a Nc – 
druhostupňová do jednotlivých soudních oddělení. 

 
B) Změny na úseku správního soudnictví – pracoviště v Hradci Králové 
 

Po provedených změnách se rozvrh práce nahrazuje novým zněním v příloze 2. 
 
C) Změny na úseku obchodním – pracoviště v Hradci Králové 
 

Po provedených změnách se rozvrh práce nahrazuje novým zněním v příloze 3. 
 
D) Změny na úseku trestním – pracoviště pobočky v Pardubicích 
 

Po provedených změnách se rozvrh práce nahrazuje novým zněním v příloze 4. 
 
E) Změny na úseku občanskoprávním – pracoviště pobočky v Pardubicích 
 

1. Po provedených změnách se rozvrh práce nahrazuje novým zněním v příloze 
5. 

 
2. Z důvodu zajištění rovnoměrného nápadu věcí do soudních oddělení se           

v období od 1. 11. 2012 do 31. 12. 2012 zastavuje nápad věcí agendy Co a Nc 
do soudního oddělení 18 Co. V tomto období budou nově napadlé věci 
označených agend přidělovány podle pravidel uvedených pod bodem E pouze 
do soudních oddělení 22 Co a 23 Co. 
  



 2 

Zastavení nápadu se nevztahuje na věci dědické, soudních úschov a 
umořování listin (pravidlo pod bodem A) a na věci uvedené pod body B až D 
pravidel, které budou i v tomto období přidělovány k projednání a rozhodnutí 
do soudního oddělení 18 Co.  

 
F) Změny na úseku správního soudnictví – pracoviště pobočky v Pardubicích 
 

Po provedených změnách se rozvrh práce nahrazuje novým zněním v příloze 6. 
 
G) Změny na úseku obchodním – pracoviště pobočky v Pardubicích 
 

1. Po provedených změnách se rozvrh práce nahrazuje novým zněním v příloze 
7. 

 
2. Vzhledem k tomu, že ke dni 1. 11. 2012 JUDr. Jaroslavě Zuskové zanikla 

funkce soudce, přidělují se všechny neskončené věci agendy INS, ICm, Nc, 
Cm, K a Kv v soudním oddělení 48 k  projednání a rozhodnutí soudci           
Mgr. Martinovi Schreierovi. 

 
 
V Hradci Králové dne 29. října 2012 
 
 JUDr. Milan   B o ř e k  
 předseda krajského soudu 
 
 
Přílohy 1 až 7 
 


